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                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           постановлением администрации
                                                                                                                                                                                   Ахтанизовского сельского поселения
                                                                             Темрюкского района
                                                                           от 24.10.2025 № 192


ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 30 октября 2024 года № 196«Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района»


	1. В муниципальной программе «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» в разделе 1 паспорта муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» позицию «Объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей»  изложить в новой редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей 
	всего
	в разрезе источников финансирования

	Годы реализации
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	2025 год реализации
	525,6
	0,0
	0,0
	525,6
	0,0

	Всего
	525,6
	0,0
	0,0
	525,6
	0,0

	расходы, связанные с реализацией проектов или программ

	2025 год реализации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства
муниципальной собственности Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	2025 год реализации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



	2. Раздел 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» изложить в новой редакции:
                                  
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель 
	охранение памяти о важнейших событиях в истории России, ознаменование праздничных дней и памятных дат истории России и Краснодарского края, увековечивание памяти погибших при исполнении воинского и гражданского долга, укрепление культурных и исторических традиций

	1.1
	Задача 
	подготовка и проведение мероприятий праздничных дней и памятных дат на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.1
	Мероприятия к 23 февраля, 8 марта, 9 мая
	3
	2025 
	357,2
	0,0
	0,0
	357,2
	0,0
	Приобретение: цветов для поздравлений, венков для возложения, баннеров, открыток, фоторамок, светодиодной инсталляции на металлическом каркасе «Победа»

	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.2
	День освобождения ст. Ахтанизовской 
	3
	2025 
	148,4
	0,0
	0,0
	148,4
	0,0
	Приобретение цветов для поздравлений, венков для возложения,баннеров, открыток, фоторамок
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

	1.1.3
	День защиты детей
	3
	2025 
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	Приобретение сувенирной продукции, проведение праздника
	Администрация Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района


	
	Итого
	
	
	467,2
	
	
	467,2
	
	
	




		
Начальник отдела финансов
3

и  экономического развития                                                                                                                                         Ю.Г. Дянина

